- zgłaszających przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego

orzeka:
1. oddala odwołanie;

. kosztami postępowania obciąża: wykonawcę: ASPEN-Res Sp. z o.o., ul. Bularnia 5, 31-222 Kraków, i:
2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero

groszy) uiszczoną przez wykonawcę: ASPEN-Res Sp. z o.o., ul. Bularnia 5, 31-222 Kraków tytułem wpisu od
odwołania,

2.2. zasądza od wykonawcy: ASPEN-Res Sp. z o.o., ul. Bularnia 5, 31-222 Kraków na rzecz zamawiającego: Szpital
Uniwersytecki w Krakowie, ul. Kopernika 36, 31-501 Kraków kwotę 1268 zł 00 gr (słownie: jeden tysiąc dwieście
sześćdziesiąt osiem złotych zero groszy) stanowiącą uzasadnione koszty strony związane z dojazdem na
wyznaczone posiedzenie i rozprawę oraz opłatą skarbową z tytułu pełnomocnictw.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.